
日照石油分公司 3 座加油站在线监测改造项目

成交结果公示

一、项目名称：日照石油分公司 3座加油站在线监测改造项目

二、项目编号：QDQZZX2025-TP146

三、谈判日期：2025 年 11 月 21 日

四、公示期限：2025 年 11 月 22 日-11 月 24 日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交内容描述：对岚山 51 站、莒县 20 站、五莲 21 站共 3 座加油站在线监测改造并

联网，具体详见工程量清单。

七、成交结果：按照法定的程序和公布的评标原则和标准，确定该项目拟成交供应商：山

东士森集成科技有限公司 ，地址：日照市北京路兴业世纪城 C座 545 室，成交金额为：￥11

9400.00 元（大写：壹拾壹万玖仟肆佰元整）。

八、联系方式：

采购人：中国石化销售股份有限公司山东日照石油分公司

地 址：日照市东港区绿洲南路 68 号

联 系 人：杨先生

电 话：0633-3688605

采购代理机构：青岛全咨工程咨询有限公司

地 址：青岛市崂山区秦岭路 8号金石博物馆

联 系 人：温女士

电 话： 15054212832

青岛全咨工程咨询有限公司

2025 年 11 月 22 日


		2025-11-21T15:19:20+0800
	051@ÇàµºÈ«×É¹¤³Ì×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾@N91370220MA3T4F5M3D@2




